[bookmark: sub_9991][bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
 сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839552)2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 27 » февраля 2020г. № 20 – од

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальне-Закорского сельского поселения

В соответствии с пунктом первым статьи 9, абзацами четвертым-пятым пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от  6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы от 29 апреля 2020 года № 85

1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальне-Закорского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 30 декабря 2019 года № 89 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Порядку после строки «8100051180 Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» дополнить строкой «71200L5192 Расходы на государственную поддержку лучших работников сельских учреждений культуры»;
1.2. Приложение 5 к Порядку после строки «015 Расходы за счет средств областного бюджета» дополнить строкой «016 Расходы за счет средств федерального бюджета».
   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                           В.Ю.Каминская